陶政办〔2023〕1 号

永安市小陶镇人民政府办公室

关于举办春季招聘会暨政策宣传活动的通知

各村（居）：

为进一步做好企业用工服务，搭建用工单位和劳动者双向交

流平台，促进农村富余劳动力，城镇失业人员、高校毕业生及外

来劳动力就业，经研究决定，我镇将联合市劳动就业中心举办一

场春季招聘会暨政策宣传活动，具体事宜如下：

一、举办时间：2023 年 2 月 1 日 09：00

二、举办地点：福乐家超市门口

三、主办、承办单位

主办单位：永安市小陶镇人民政府、永安市人力资源和社会

保障局

承办单位：小陶镇人力资源和社会保障事务所、永安市就业

中心

四、参加对象

1、用工单位招聘人员

2、农村富余劳动力、城镇失业人员、高校毕业生、外来务

工人员

五、活动内容

1、用工单位与求职者供需见面洽谈，双向选择

2、人力资源和社会保障政策宣传、咨询、维权等

六、活动要求

1、小陶镇人力资源和社会保障事务所：负责招聘会的宣传

动员，现场布置、悬挂宣传横幅，组织本辖区用工企业、农村富

余劳动力、外出务工作员、城镇失业人员参加招聘活动。

2、各村（居）：组织好本村（社区）的富余劳动力、外出务

工人员、城镇失业人员、高校毕业生及外来劳动力参加招聘活动。

联系方式：3701650 （小陶镇人力资源和社会保障事务所）

永安市小陶镇人民政府办公室

2023 年 1 月 28 日